
                                                 Zápis č. 6
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 4. června 2018

Přítomni: ing. Karásek, Hovadová, ing. Hornych
Omluveni: Vosátka, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Česká pošta upozornila na nedostatečné označení poštovních schránek
žádáme majitele nebo nájemníky, aby si řádně označili své poštovní schránky

Byla zaplacena daň z nemovitostí  - 3 465,- Kč - za obchod s potravinami, který je pronajímán

Firma MSV výtahy a.s. zvýšila částku za servis výtahů o 5 % ze stávajících 4 986,- Kč
na 5 235,- Kč bez DPH,  navýšení částky je po 5 letech

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa -  jeho dluh za měsíc květen 2018 je ve výši 29 473,- Kč
tato částka je již vymáhána právní kanceláří a je již vedeno exekuční řízení

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 2. července 2018 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


